
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

           Tel. 0963376745  
 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

             VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

  Cod. Mecc. VV IS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 
 
 
 
 
 

I.T.I.  
VIBO VALENTIA  

 
COD. MECC. VVTF01101Q 

              Tel. 0963376741  

 
 
 

 AL PERSONALE DOCENTE C.C. A026 
Al sito web della scuola  

 
 
OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione della graduatoria interna definitiva 
d’Istituto per l’individuazione del personale docente Classe di concorso A026 (Matematica) per l’a.s. 2020/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il C.C.N.I. 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 
triennio 2019-2020, 2020-2021 e 2021-2022;  
 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’A.S. 2020-2021;  
 
VISTA  la pubblicazione della  graduatoria interna d’Istituto definitiva d’Istituto,  con prot.n. 4212/20  del 15  

maggio 2020 classe di concorso A026 (Matematica) – Corso Diurno; 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto definitiva d’Istituto, con prot.n. 4212/20  del 15  

maggio 2020 classe di concorso A026 (Matematica) – Corso Serale; 
 
Considerato  che la per mero errore materiale la prof.ssa Pallone Giovanna è stata inserita nella graduatoria 
interna d’Istituto per la classe di concorso A026 (Matematica) – Corso Diurno, anziché nella graduatoria 
interna d’Istituto per la classe di concorso A026 (Matematica) – Corso Serale; 
 
RAVVISATA la necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il potere di autotutela, ai 
sensi della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare un errore materiale ravvisato nella graduatoria interna 
d’Istituto definitiva del personale docente per l’a.s. 2020/2021, pubblicata all’albo con prot. n. 4212/20 del 15 
maggio 2020;  

DECRETA 
 

In autotutela decisoria diretta, la rettifica della graduatoria definitiva interna d’Istituto per la  classe 
di concorso A026 (Matematica) – Corso Diurno e Corso Serale per l’a.s. 2020/2021, per come di 
seguito indicato: 
La prof.ssa Pallone Giovanna viene inserita nella graduatoria definitiva interna d’Istituto per la classe di 

concorso A026 (Matematica) – Corso Serale con punti 34, anziché nella graduatoria definitiva interna 
d’Istituto per la classe di concorso A026 (Matematica) – Corso Diurno. 
 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line di questa Istituzione scolastica. 
 

                                                                             
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             MARIA GRAMENDOLA 

"Il presente documento è firmato digitalmente  ai sensi e per gli effetti del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse" 

 

 

 




		2020-05-29T10:46:36+0200
	GRAMENDOLA MARIA




